01
02
03
04
05
06
07
08

¥

/

7
A

\

'l“@

X

Vorraum
wcC

Bad
Abstellraum
Wohnkiiche
Zimmer
Zimmer
Loggia

[ /\ \\\\
gl |
S

11,41 m?
1,89 m?
8,42 m?
2,65 m?

27,31 m?

11,29 m?

13,30 m?

19,82 m?

tfoss, ..

Best of Service & Safety - since 2002

Ry +43 722966 336 @ office@bossimmobilien.at

76 m2

Wohnflache Zimmer

Top 13
Leondinger StraBe 74,4050 Traun

Fir die Vollstindigkeit und Richtigkeit der Fléchenangaben kann
vom Immobilienbiiro keine Haftung ibernommen werden, da sich
unsere Ausfiihrungen zum groBen Teil auf Angaben Dritter stiitzen.
Flachenangaben insbesondere die, der Gesamtflachen sind gerundet.
Dieser Plan istals Grundlage zum Anfertigen von Einbaumdbeln NICHT
geeignet. Eine ev. dargestellte Mablierung versteht sich als Einrich-
tungsvorschlag und ist mit Ausnahme der Sanitérkeramik, Badewanne
und/oder Duschanlage, bei Kauf oder Miete maglicherweise nicht in-
kludiert. Naheres entnehmen Sie bitte aus dem Inserat.

f ©® © BOSSimmobilien



