



01 Vorraum	11,41 m <sup>2</sup>
02 WC	1,89 m <sup>2</sup>
03 Bad	8,42 m <sup>2</sup>
04 Abstellraum	2,65 m <sup>2</sup>
05 Wohnküche	27,31 m <sup>2</sup>
06 Zimmer	11,29 m <sup>2</sup>
07 Zimmer	13,30 m <sup>2</sup>
08 Loggia	19,82 m <sup>2</sup>



2. OG  
1. OG  
EG



**Top 13**  
Leondinger Straße 74, 4050 Traun

Für die Vollständigkeit und Richtigkeit der Flächenangaben kann vom Immobilienbüro keine Haftung übernommen werden, da sich unsere Ausführungen zum großen Teil auf Angaben Dritter stützen. Flächenangaben insbesondere die, der Gesamtflächen sind gerundet. Dieser Plan ist als Grundlage zum Anfertigen von Einbaumöbeln NICHT geeignet. Eine ev. dargestellte Möblierung versteht sich als Einrichtungsvorschlag und ist mit Ausnahme der Sanitärkeramik, Badewanne und/oder Duschanlage, bei Kauf oder Miete möglicherweise nicht inkludiert. Näheres entnehmen Sie bitte aus dem Inserat.